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Jeg stiller op som kandidat til hovedbestyrelsen i Skole og Forældre 
 
 

Indsæt evt. foto:  

 
 
 

Navn: Tom Lind-Kunstmann 

Valggruppe (1: Nord- og Midtjylland, 2: Syddanmark, 3: Hovedstaden, 4: Sjælland) 
2 
 

Skolebestyrelsesmedlem på (skole/kommune):  
Høje Kolstrup Skole (Aabenraa Kommune) 
 

Antal år i skolebestyrelsen:  
9 

Evt. tillidsposter mv. i Skole og Forældre: 
Var en kort periode med i hovedbestyrelsen i 2020, men måtte træde tilbage pga en 
depression inden arbejdet rigtig kom i gang. Det er vel overstået nu og jeg har i lang tid nu 
været helt ovenpå og også kørt blandt andet en del projekter på mit arbejde med gode 
resultater uden at blive ramt igen, så jeg føler mig i den grad fit for fight 

Hvorfor vil jeg blive et godt hovedbestyrelsesmedlem: 
Først og fremmest fordi jeg er far, og bl.a. allerede har min ældste hele vejen igennem til 9. 
klasse og dermed har set lidt af hvert, men stadig har min yngste i 6. klasse så har nogle 
gode år endnu. Derudover fordi jeg er meget engageret i en god skole for vores børn, og 
ikke kun mine egne, men alle børn. Jeg brænder for at alle skal have mulighed for en god 
skolegang med trivsel og læring, og jeg tror på at vi kan samlet set kan gøre det MEGET 
bedre end vi gør i dag, men jeg tror også på at det kræver en stærk organisation der prøver 
at bruger nogle af kræfter på at arbejde tilbage imod nogle af de tossede opgaver og 
stramme rammer som politikerne har trukket ned over vores skoleledere. 

Det vil jeg arbejde for som hovedbestyrelsesmedlem:  
Først og fremmest kunne jeg godt tænke mig at arbejde for at de gode projekter omkring 
inklusion fra skoler der er lykkedes rigtig godt med det, i langt højere grad bredes ud til alle 
skolers glæde. Det er ligesom er præmis vi har at arbejde med at vi skal integrere (jeg kan 
egentlig personligt godt lide at vi gør os umage med at rumme alle, men vigtig at vi gør det 
af de rigtige årsager). Ville samtidig gerne arbejde for at Skole og Forældre kunne skubbe 
mere på at kommunerne tager separation / inklusion ud af deres økonomiske model. Hellere 
noget med noget gulerod end det med pisken 
Derudover vil jeg gerne arbejde med trivsel og helt specifikt med mobning og det er stå 
udenfor, jeg vil gerne at vi får noget attention og nogle værktøjer ud på vores skoler der gør 
at ingen står med oplevelsen af at blive mobbet eller holdt udenfor i den danske folkeskole. 
Jeg er med på at ingen er et overambitiøst mål, men på dette område synes jeg det er vigtig 
at stile efter zero-defect og men så stadig huske at glædes over og fejre fremskridt 
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Kort personlig præsentation: 
Jeg har altid helt tilbage fra min egen skoletid, været engageret i at være med til at tegne 
den verden vi lever i. Så jeg var med i elevrådet og en del af tiden som elevrådsformand, i 
mit ungdomsjob var jeg tillidsrepræsentant, og da min børn startede i skole, gik der ikke 
længe for jeg lod mig overtale til at gå med ombord i skolebestyrelsen, hvilket jeg aldrig har 
fortrudt. Har siddet 3 år som formand for skolebestyrelsen, men er trådt tilbage for at få 
mere tid til familien og har overladt til min næstformand. På mit nuværende job er jeg AMR 
(arbejdsmiljørepræsentant) og arbejder meget seriøst med alle aspekter af dette med 
ambitioner om at flytte os mærkbart, og har et formidabelt samarbejde med ledelsen 
heromkring der sætter pris på mit engagement. 
Privat er jeg gift på 17. år og jeg har 2 piger på henholdsvis 16 og 12 år. Vi kan rigtig godt 
lide at tage på camping og komme ud og nyde naturen og se noget af både Danmark og 
Europa. Derudover elsker jeg en god bog, gerne en krimi, og jeg kan godt lide fordybelse og 
ro i sindet en rum tiden hver dag. 

 
 
 

Den udfyldte blanket indsendes til post@skole-foraeldre.dk, hvorefter vi offentliggør den på 
landsmødets hjemmeside.  
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